ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  25 октября  2024 года                                                                                          № 83/647

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка N 981

    В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации", Методическими рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  15  марта  2023  года N  111/863-8, статьями 3, 4, 14 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательных участков N 981  со  сроком  полномочий пять лет (2024-2029 гг.), назначив в их  состав  членами участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению 1.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4 Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района  Полярус Н.Л.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

      С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 Т.О.Меньшикова

Приложение 1
к решению
ТИК Лужского муниципального района
                                             от 25 октября № 83/647

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 981

Количественный состав комиссии - 6 членов

Срок полномочий пять лет (2024-2029 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Андреева Наталья Николаевна
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Демидова Татьяна Анатольевна
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3

Дмитриева Галина Леонидовна

	собрание избирателей по месту жительства дер.Почап

	4
	Лесных Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту жительства пос.Оредеж

	5
	Никитина Галина Евгеньевна
	Лужское  районное отделение КПРФ

	6
	Процел Наталья Евгеньевна
	[bookmark: _GoBack]Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области